
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 
 
 
 

  
 Strana 1 / 3 

 

Výzva na podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Poskytování služeb technické a servisní podpory k systémům EZS, EPS a ERO Městského 

stadionu Karviná (MSK) 

Číslo jednací: SMK/012313/2018 

Číslo VZ: P18V00000003 

Datum: 23.01.2018 

Vyřizuje: Petr Osif, Odbor organizační, oddělení informačních služeb 

 

 

1. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření servisní smlouvy, jejímž obsahem je servis, správa, 
konfigurace a pravidelné revize systémů PZTS a EKV, EPS, ERO a přístupového systému – turniketů 
Městského stadionu Kariná (dále jen „MSK“): 

1. EPS systém ESSER 
a. 1 ks požární ústředna IQ8 Control M výrobce ESSER včetně vnitřního 

vybavení 
b. 2 ks akumulátor ústředny 12V/24Ah 
c. 1 ks požární ústředna IQ8 Control C výrobce ESSER včetně vnitřního 

vybavení 
d. 2 ks akumulátor ústředny 12V/12Ah 
e. 216 ks hlásič opticko kouřový (O) řady IQ8 včetně zásuvky 
f. 44 ks hlásič opticko kouřový - teplotní (OT) řady IQ8 včetně zásuvky 
g. 53 ks hlásič tlačítkový (MCP) řady IQ8 
h. 11 ks vstupně-výstupní prvek, koppler 4 zóny/2 relé 
i. 11 ks výstupní prvek, koppler 12 relé 
j. 1 ks zábleskový maják 
k. 1 ks klíčový trezor požární ochrany KTPO 
l. 1 ks obslužné pole požární ochrany OPPO 
m. 1 ks SEI – sériový essernet interface pro připojení grafické nadstavby C4 
n. 3 ks PC – grafická nadstavba C4 

2. PZTS a EKV systém DOMINUS 
a. 1 ks ústředna Dominus Millennium MU4N včetně vnitřního vybavení 
b. 3 ks záložní zdroj MN1 
c. 22ks koncentrátor MM2 
d. 9 ks čtečka bezkontaktních karet 
e. 9 ks řadič MR2 
f. 18 ks ovládací klávesnice MK1 
g. 63 ks magnetický kontakt 
h. 52 ks PIR čidlo 
i. 13 ks tísňový hlásič 
j. 3 ks PC – grafická nadstavba C4 

3. ERO systém 
a. 206 ks venkovních a vnitřních repro 
b. 1 ks Ústředna ERO 
c. 3 ks Stanice hlasatele 

4. Revize systémů dle platných norem 
5. Školení uživatelů 1x ročně 10 uživatelů 

 
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno v příloze č. 1 – Zadávací dokumentace.  
 
 
 
 
 
 



 

  
 Strana 2 / 3 

 

 
2. Požadavky stanovené pro uchazeče 

Nabídková cena bude uvedena jako celková a musí zahrnovat všechny služby nezbytné pro plnění 

veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena v české měně v následujícím členění: 

A. Cena poskytování služeb technické a servisní podpory systémů 

Cena bez DPH: … Kč / měsíčně 

DPH:   … Kč / měsíčně 

Cena včetně DPH: … Kč / měsíčně 

 

B. Cena za provedení revize a systému PZTS a EKV (1x ročně) 

Cena bez DPH: … Kč / revizi 

DPH:   … Kč / revizi 

Cena včetně DPH: … Kč / revizi 

 

C. Cena za provedení revize EPS – zkouška činnosti čidel a ovládaných zařízení systému EPS 
(1x ročně) 

Cena bez DPH: … Kč / revizi 

DPH:   … Kč / revizi 

Cena včetně DPH: … Kč / revizi 

 

D. Cena za provedení revize EPS – kontrola provozuschopnosti systému EPS (1x ročně), která 
nahrazuje zkoušku činnosti 

Cena bez DPH: … Kč / revizi 

DPH:   … Kč / revizi 

Cena včetně DPH: … Kč / revizi 

 

E. Cena za provedení revize a systému ERo (1x ročně) 

Cena bez DPH: … Kč / revizi 

DPH:   … Kč / revizi 

Cena včetně DPH: … Kč / revizi 

 

F. Cena za práci technika při programování systému (rozvoj systému) 

Cena bez DPH: … Kč / hodinu 

DPH:   … Kč / hodinu 

Cena včetně DPH: … Kč / hodinu 

 

G. Cena cestovného za výjezd technika 

Cena bez DPH: … Kč / výjezd 

DPH:   … Kč / výjezd 

Cena včetně DPH: … Kč / výjezd 

 

H. Celková nabídková cena 

Cena bez DPH: … Kč  
DPH:   … Kč  
Cena včetně DPH: … Kč,  

přičemž Celková nabídková cena bude vypočtena takto: 

𝐸 = (12 × 𝐴) + 𝐵 + 𝐶 + 𝐷 + 𝐸 + (20 × 𝐹)  + (12 × 𝐺) 

 

3. Kritéria hodnocení a způsob stanovení pořadí nabídek: 

Pro hodnocení nabídek budou použita tato kritéria: 

Celková nabídková cena (váha 100 %) 

 



 

  
 Strana 3 / 3 

 

4. Pokyny pro nakládání s nabídkou: 

a) Termín podání nabídky: nejpozději do 31.01.2018 10:00 hod.  

b) Nabídka bude vytvořena elektronicky v souboru ve formátu PDF/A, který bude obsahovat: 

1. Identifikační údaje uchazeče. 

2. Identifikační údaje osoby oprávněné jednat za uchazeče. 

3. Cenová nabídka v členění dle odst. 2  této Výzvy. 

4. Návrh servisní smlouvy zpracovaný dle Přílohy č. 1. Návrh smlouvy bude přiložen k nabídce 

zároveň ve zdrojovém formátu DOCX. 

c) Nabídku uchazeči podávají výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: 

https://ezak.karvina.cz  

d) Zadavatel si vyhrazuje právo nezařadit do výběrového řízení nabídky doručené po termínu pro 

doručení nabídek dle odst. 4 písm. a), nabídky nesplňující požadavky dle odst. 4 písm. b) a nabídky 

doručené jiným způsobem než dle odst. 4 písm. c). 

5. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje práva odmítnout všechny předložené nabídky, zrušit zakázku do doby 

uzavření kupní smlouvy, nevracet podané nabídky, změnit podmínky zakázky, vyloučit uchazeče, 

jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentaci. 

 

6. Právní souvislosti 

Vzhledem k tomu, že celková předpokládaná cena zakázky nedosáhne hodnoty stanovené 

zákonem 137/2006 Sb. řídí se zadání této zakázky interními předpisy statutárního města Karviné. 

 

JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 
 

 

Příloha 

 

https://ezak.karvina.cz/

		2018-01-24T08:43:49+0100
	JUDr. Olga Guziurová




